JSZC-320800-HAWS-G2025-0007

采

购

合

同

采购人：淮安市博物馆

中标人：四川克里克展览展示有限公司

日 期：2025 年 12 月

甲方：淮安市博物馆

乙方：四川克里克展览展示有限公司

甲、乙双方根据项目编号：JSZC-320800-HAWS-G2025-0007 的淮安市博物

馆展厅及文物保护设备采购项目公开招标采购结果及招标文件的要求，经协商一

致，达成如下购销合同：

一、货物及数量

本合同所提供的货物及数量详见“项目采购需求”。

二、合同金额

本合同的总金额(大写)为壹仟伍佰贰拾万零肆仟捌佰捌拾玖元零贰分

（15204889.02 元）人民币，分项价格详见乙方提交的投标报价明细表。

三、供货时间和地点

1、供货时间：合同签订后 180 日内供货安装调试到位，交付采购单位使用。

2、供货地点：由采购人指定。

四、付款

签订合同后，甲方收到乙方发票后 20 个工作日内，甲方向乙方支付合同金

额的 50%；乙方供货完成且甲方验收合格后，乙方递交项目资料及结算资料，经

审计后，甲方向乙方支付至审定金额的 100%。

五、验收

甲方按招标文件相关要求进行。如需委托第三方验收，第三方是指： / ，

验收费用由甲方承担。因乙方交付的货物不符合标准导致甲方重复支出的验收费